

WOLFSBLUT - SENSITIV LINE

DARK FOREST

20% Protein, 10% Fett, Rohfaser 4%, Rohasche 9%

Süßkartoffel, frisches Wildfleisch, getrocknetes Wildfleisch, Kartoffeln, Lammfett, Leinsamen, Erbsen, mediterrane Kräuter, Lammleber, Aronia, Holunderbeeren, schwarze Johannisbeeren, Heidelbeeren, Brombeeren, Brennnessel, Weißdorn, Ginseng, Anissamen, Bockshornklee, Löwenzahn, Spirulina Taurin, Lysin, Mineralien und Vitamine (incl. DL Methionin, probiotische Stoffe Fructooligosaccharide und Mannaoligosaccharide), Yucca Schidigera Extrakt, L-Carnitin, Beta Karotin

COLD RIVER

18% Protein, 9% Fett, Rohfaser 3%, Rohasche 9%

Süßkartoffel, frisches Forelle, getrockneter Lachs, Kartoffelstärke, Lachsöl, Lachsleber, Erbsenfasern Spirulina, Fingertang, Dulse, Irish moss, Seegras, Meeressalat, Weißdorn, Taurin, Lysin, Mineralien und Vitamine (incl. DL Methionin, probiotische Stoffe Fructooligosaccharide und Mannaoligosaccharide), Yucca Schidigera Extrakt, L-Carnitin, Beta Karotin

WILD DUCK

21% Protein, 9% Fett, Rohfaser 3%, Rohasche 8%

Frische Kartoffeln, frisches Entenfleisch, getrocknetes Entenfleisch, Kartoffelprotein, Entenfett, Hühnerleber, Leinsamen, mediterrane Kräuter, Topinambur, Erbsen, Heidelbeeren, schwarze Johannisbeeren, Holunderbeeren, Aroniabeeren, Anissamen, Bockshornklee, Löwenzahn, Taurin, Lysin, Mineralien und Vitamine (incl. DL Methionin, probiotische Stoffe Fructooligosaccharide und Mannaoligosaccharide), Yucca Schidigera Extrakt, L-Carnitin, Beta Karotin

WOLFSBLUT - Für kleine Hunderassen / Welpen

WILD DUCK Puppy / Small Breed (identisch)

30% Protein, 17% Fett, Rohfaser 3%, Rohasche 9.5%

Kartoffeln (min. 26%), Entenfleisch (min. 22,5%), getrocknetes Entenfleisch (min. 22,5%), Entenfett, Erbsen, Erbsenprotein, Hühnerleber, Erbsenfasern, Leinsamen, Thymian, Salbei, Majoran, Oregano, Petersilie, Immutop® (Topinamburkonzentrat), Vitamine, Mineralien, Brombeeren, Himbeeren, Heidelbeeren, Schwarze Johannisbeeren, Holunderbeeren, Aroniabeeren), Mannan-oligosaccharide (prebiotisch MOS; min. 0,19 %), Fructooligosaccharide (prebiotisch MOS; min. 0,19 %), Nucleotide (min. 0,17 %), Löwenzahn, Anissamen, Bockshornklee

GREY PEAK Puppy / Small Breed (identisch)

30% Protein, 19% Fett, Rohfaser 3%, Rohasche 8,5%

Süßkartoffeln (min. 25,5%), Ziegenfleisch (min. 23,5%), getrocknetes Pferdefleisch, Pferdefett, Erbsenprotein, Kartoffelprotein, Erbsenfasern, Thymian, Salbei, Majoran, Oregano, Petersilie, Immutop® (Topinamburkonzentrat), Vitamine, Mineralien, Brombeeren, Himbeeren, Heidelbeeren, Schwarze Johannisbeeren, Holunderbeeren, Aroniabeeren, Spirulina, Leinsamen, Mannan-oligosaccharide (Prebiotisch MOS; min. 0,2 %), Fructo-oligosaccharide (Prebiotisch FOS; min. 0,2 %), Nucleotide (min. 0,17 %), Brennnessel, Weißdorn, Ginseng, Löwenzahn, Anissamen, Bockshornklee

WIDE PLAIN Puppy

34% Protein, 14% Fett, Rohfaser 2,5%, Rohasche 12%

Getrocknetes Pferdefleisch (min. 48%), Süßkartoffel (min. 26,5%), Pferd (min. 8,5%), Pferdefett, Thymian, Salbei, Majoran, Oregano, Petersilie, Immutop® (Topinamburkonzentrat), Vitamine, Mineralien, Leinsamen, Erbsenprotein, Brombeeren, Himbeeren, Heidelbeeren, schwarze Johannisbeeren, Holunderbeeren, Aroniabeeren, Mannan-oligosaccharide (Prebiotisch MOS; min. 0,22 %), Fructooligosaccharide (Prebiotisch FOS; min. 0,22 %), Nucleotide (min. 0,2 %), Tomatenmark, Brennnessel, Weißdorn, Ginseng, Löwenzahn

BLACK BIRD Puppy / Small Breed (identisch)

32% Protein, 16% Fett, Rohfaser 3,5%, Rohasche 8,5%

Truthahnfleisch (26%), getrocknetes Truthahnfleisch (21%), Süßkartoffeln (20%), Truthahnfett, Kürbis, Pastinake, Kichererbsen, Kartoffelprotein, Mineralstoffe, Fenchel, Immutop® (Topinamburkonzentrat), Leinsamen, Tomaten, Thymian, Majoran, Oregano, Petersilie, Salbei, Mannan-oligosaccharide, Fructo-oligosaccharide, Nucleotide, Brombeeren, Himbeeren, Heidelbeeren, Schwarze Johannisbeeren, Holunderbeeren, Aroniabeeren, Brennnessel, Weißdorn, Löwenzahn, Ginseng, Yucca Schidigera Extrakt

WOLFSBLUT ALLERGIC / HYPOALLERGEN LINE

GREY PEAK Adult

24% Protein, 16% Fett, Rohfaser 3%, Rohasche 8,5%

Süßkartoffel (min. 35,5 %), Ziege (min. 23,5 %), getrocknetes Pferdefleisch, Pferdefett, Erbsenfasern, Thymian, Salbei, Majoran, Oregano, Petersilie, Immutop® (Topinamburkonzentrat), Vitamine, Mineralien, Erbsenprotein, Kartoffelprotein, Brombeeren, Himbeeren, Heidelbeeren, Schwarze Johannisbeeren, Holunderbeeren, Aroniabeeren, Spirulina, Leinsamen, Brennnessel, Weißdorn, Ginseng, Löwenzahn, Anissamen, Bockshornklee

WIDE PLAIN

22% Protein, 9% Fett, Rohfaser 2%, Rohasche 5,5%

Frisches Pferdefleisch, Süßkartoffeln, Kartoffelprotein, Pferdefett, Thymian, Majoran, Oregano, Petersilie, Salbei, Immutop (Topinambur-Konzentrat), Aronia, Holunderbeeren, schwarze Johannisbeeren, Heidelbeeren, Brombeeren, Brennnessel, Weißdorn, Ginseng, Löwenzahn, Taurin, Lysin, Mineralien und Vitamine

WIDE PLAIN HIGH ENERGY

36% Protein, 15% Fett, Rohfaser 2,5%, Rohasche 12%

Getrocknetes Pferdefleisch (min. 48%), Süßkartoffel (min. 23%), Pferdefett, Pferd (min. 8,5 %), Erbsenprotein, Thymian, Salbei, Majoran, Oregano, Petersilie, Immutop® (Topinamburkonzentrat), Vitamine, Mineralien, Leinsamen, Brombeeren, Himbeeren, Heidelbeeren, schwarze Johannisbeeren, Holunderbeeren, Aroniabeeren, Mannan-oligosaccharide (Prebiotisch MOS; min. 0,22 %), Fructooligosaccharide (Prebiotisch FOS; min. 0,22 %), Nucleotide (min. 0,2 %), Tomatenmark, Brennnessel, Weißdorn, Ginseng, Löwenzahn

WHITE CLOUD High Energy

35% Protein, 15% Fett, Rohfaser 3%, Rohasche 10%

Lammfleisch (min. 51 %), getrocknetes Lammfleisch (min. 12 %), Süßkartoffel (min. 9 %), Kartoffeln, Erbsenprotein, Kartoffelprotein, Erbsenfasern, Lammfett, Thymian, Salbei, Majoran, Oregano, Petersilie, Immutop® (Topinamburkonzentrat), Vitamine, Mineralien, Leinsamen, Tomatenmark, Brombeeren, Himbeeren, Heidelbeeren, Schwarze Johannisbeeren, Holunderbeeren, Aroniabeeren, Mannan-oligosaccharide (Prebiotisch MOS), Fructo-oligosaccharide (Prebiotisch FOS), Nucleotide, Brennnessel, Weißdorn, Ginseng, Löwenzahn, Yucca Schidigera Extrakt

HUNTERS PRIDE

25% Protein, 14% Fett, Rohfaser 3%, Rohasche 9,5%

Fasan (min. 12,5 %), Entenfleisch (min. 10,5 %), Kaninchenfleisch (min. 10,5 %), getrocknetes Kaninchenfleisch (min. 9,5 %), getrocknetes Entenfleisch (min. 9,5 %), Süßkartoffel, Kürbis, Kartoffeln, Erbsen, Entenfett, Entenjus, Thymian, Majoran, Oregano, Petersilie, Salbei, Fenchel, Pastinake, Immutop® (Topinamburkonzentrat), Spinat, Mineralien, Vitamine, Brombeeren, Himbeeren, Heidelbeeren, Schwarze Johannisbeeren, Holunderbeeren, Aroniabeeren, Tomatenmark, getrockneter Seetang, getrockneter Knotentang, rote Bete, Weißdorn, Ginseng, Mannan-oligosaccharide (Prebiotisch MOS), Fructo-oligosaccharide (Prebiotisch FOS), Yucca-Schidigera-Extrakt

Sorten mit Vollkornreis:

ALASKA SALMON

25% Protein, 15% Fett, Rohfaser 2%, Rohasche 6%

frischer Lachs, Kartoffeln, getrockneter Lachs, Vollkornreis, Lachsöl, Reiskeime, Seepflanzen, Preiselbeeren, Eier, Yucca Extrakt, (MOS) Mannan-Oligosaccharide, (FOS) Fructo-Oligosaccharide, Mineralien und Vitamine

RANGE LAMB

26% Protein, 16% Fett, Rohfaser 2,5%, Rohasche 10%

Frisches Lammfleisch, getrocknetes Lammfleisch, Vollkornreis, Lammfett, Lachsöl, Reiskeime, Äpfel, Birnen, Brombeeren, Eier, Yucca Extrakt, (MOS) Mannan-Oligosaccharide, (FOS) Fructo-Oligosaccharide, Mineralien und Vitamine

WOLFSBLUT - CLASSIC LINE

BLUE MOUNTAIN - 50% Fleischanteil 30% Protein, 16% Fett, Rohfaser 2,5%, Rohasche 10%
Wildfleischmehl, Kartoffeln, Kaninchenfleischmehl, Kartoffelstärke, Lammfett, Leinsamen, Lammleber, Thymian, Majoran, Petersilie, Salbei, Oregano, Bio-Honig, Traubenkernextrakt, Erbsen, Äpfel, Karotten, Tomatenpüree, Seepflanzen, Preiselbeeren, Bockshornklee, Anissamen, Löwenzahn, Spirulina, Ringelblumen, Bananen, Brennnessel, Weißdorn, Ginseng, Brombeeren, Himbeeren, Heidelbeeren, Johannisbeeren, Holunderbeeren, Aroniabeeren, Gerstengras, Meersalz, Taurine, Lysine, Minerale und Vitamine (incl. DL Methionin, probiotische Stoffe Fructooligosaccharide und Mannan-oligosaccharide), Yucca-Schidigera-Extrakt, L-Carnitin, Beta-Carotin

WILD PACIFIC - 50% Fleischanteil 28% Protein, 17% Fett, Rohfaser 3%, Rohasche 10%
Frischer Lachs, Kartoffeln, getrockneter Lachs, getrockneter Hering, getrocknete Makrele, Lachsöl, Kartoffelstärke, frische Forelle, Tomatenpüree, getrocknete Garnelen, getrockneter Schellfisch, Fischleber, Thymian, Majoran, Petersilie, Salbei, Fingertang, Dulse, Irish Moss, Seegrass, Meeressalat, Topinambur, Sanddorn, Dill, Preiselbeeren, Apfel, Mariendistel, Weißdorn, Ginseng, Spirulina, Brennnessel, Taurin, Lecithin, Anis, Bockshornklee, Minerale und Vitamine, DL-Methionin, probiotische Stoffe (FOS Fructooligosaccharide und MOS Mannan-Oligosaccharid), Yucca-Schidigera-Extrakt, L-Carnitin, Beta Karotin

GREEN VALLEY - 50% Fleischanteil 30% Protein, 18% Fett, Rohfaser 3%, Rohasche 10%
Trockenlammfleisch, getrockneter Lachs, Kartoffeln, Lammfett, frischer Lachs, Kartoffelstärke, Erbsen, Lachsöl, Lammleber, Thymian, Majoran, Petersilie, Salbei, Oregano, Leinsamen, Topinambur, Taurin, Sanddorn, getrocknete Äpfel, Karotten, Tomatenpüree, Spinat, grüne Bohnen, Luzerne, Lecithin, Liebstöckel, Hagebutten, Kamille, Mariendistel, Labkraut, Brennnessel, Brombeere, Himbeere, Blaubeere, schwarze Johannisbeere, Holunderbeere, Apfelbeere, Weißdorn, Ginseng, Meersalz, Gerstengras, Bockshornklee, Anis, Pfefferminze, Ringelblumenblüten, Eibischwurzel, Preiselbeeren, Minerale und Vitamine, DL-Methionin, probiotische Stoffe (FOS Fructooligosaccharide und MOS Mannan-Oligosaccharid), Yucca-Schidigera-Extrakt, L-Carnitin, Beta Karotin

BLACK BIRD

Zusammensetzung Adult: 26% Protein, 16% Fett, Rohfaser 3,5%, Rohasche 8,5%

Truthahnfleisch (28%), Süßkartoffeln (27%), getrocknetes Truthahnfleisch (22%), Truthahnfett, Kürbis, Pastinake, Kichererbsen, Mineralstoffe, Fenchel, Immutop® (Topinamburkonzentrat), Leinsamen, Tomaten, Thymian, Majoran, Oregano, Petersilie, Salbei, Brombeeren, Himbeeren, Heidelbeeren, Schwarze Johannisbeeren, Holunderbeeren, Aroniabeeren, Brennnessel, Weißdorn, Löwenzahn, Ginseng, Mannan-oligosaccharide, Fructo-oligosaccharide, Yucca Schidigera Extrakt

Zusammensetzung Senior: 22% Protein, 12% Fett, Rohfaser 4%, Rohasche 8,5%

Truthahnfleisch (25%), Süßkartoffeln (25%), getrocknetes Truthahnfleisch (14%), Truthahnfett, Kürbis, Pastinake, Kichererbsen, Luzerne, Mineralstoffe, Fenchel, Immutop® (Topinamburkonzentrat), Glucosamin, Methylsulfonylmethan, Chondroitinsulfat, Leinsamen, Nukleotide, Tomaten, Thymian, Salbei, Majoran, Oregano, Petersilie, Mannan-oligosaccharide, Fructo-oligosaccharide, Brombeeren, Himbeeren, Heidelbeeren, Schwarze Johannisbeeren, Holunderbeeren, Aroniabeeren, Brennnessel, Weißdorn, Löwenzahn, Ginseng